a ALMERINDA SCHWAMBACH TESCH, com as seguintes características: Fundação 
direta, paredes de alvenaria, esquadrias e fechamento de vidro, alumínio e madeira e 
cobertura em telha metálica. 

TÉRREO: Possui quatro circulações, duas garagens, um lavabo e uma escada de acesso 
ao 1ºandar. A:121,50m² (cento e vinte e um metros quadrados vírgula cinquenta 
centímetros quadrados). 

1ºANDAR: Possui um cinco circulações, seis escritórios, um banheiro, um depósito, uma 
escada de acesso ao térreo e uma escada de acesso ao 2ºandar. A: 121,50m² (cento e 
vinte e um metros quadrados vírgula cinquenta centímetros quadrados). 

2ºANDAR: Possui duas circulações, uma sala, um lavabo e uma escada de acesso ao 
primeiro andar. A:101,43m² (cento e um metros quadrados vírgula quarenta e três 
centímetros quadrados). 

Área do Terreno                      121,50 m²  
Área do Térreo                        121,50 m²  
Área do Primeiro Andar          121,50 m²  
Área do Segundo Andar         101,43 m²